
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 20.09.2023   № 2/1 

 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов                       

поселения Внуковское 

 

В соответствии со статьей 13 Устава поселение Внуковское и статьей 5 

Регламента Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве, 

утвержденного решением Совета депутатов от 27.05.2020 № 6/22 (в редакции 

решений Совета депутатов поселения Внуковское от 23.12.2020 №10/30, от 

22.12.2021 №12/45),  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов поселения 

Внуковское Широких Андрея Михайловича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Внуковское в городе Москве. 

 

 

Глава поселения Внуковское              В.Ю. Цибульский 

                                                           


